[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

17.04.2020 № 11-пг
О внесении изменений в  постановление
Главы муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края
от 10.04.2020 № 9-пг «О введении
режима повышенной готовности для
органов управления и сил Рубцовского
городского звена Алтайской
территориальной подсистемы единой
государственной системы
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

В связи со сложной обстановкой, связанной  с разрушением канализационных коллекторов  на  территории  города Рубцовска Алтайского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования город  Рубцовск  Алтайского края от 10.04.2020 № 9-пг «О введении режима повышенной готовности  для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. постановления слова «аварию на участке канализационного коллектора диаметром 1000 мм по адресу:  г. Рубцовск, Бульвар Победы, 5.» заменить на слова «аварию на участке канализационного коллектора диаметром 1000 мм по адресу:  г. Рубцовск, Бульвар Победы, 5;».

1.2. Добавить пункты следующего содержания:

«2.5. аварию на участке канализационного коллектора диаметром  600   мм по адресу: г. Рубцовск, ул. Калинина, 21б;
2.6. аварию на участке канализационного коллектора диаметром  1200   мм по адресу: г. Рубцовск, проспект Ленина, 1.».
1.3. В пункте 3.4 постановления слова
«в границах многоквартирно-го жилого дома № 5 по  Бульвару Победы.»  заменить на слова «в границах многоквартирного жилого дома № 5 по  Бульвару Победы;».
1.4. Добавить пункты следующего содержания:

«3.5. в 13 м на северо-запад от здания КНС-5 по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, ул. Калинина № 21б;
3.6. в 9 м на восток от здания по адресу: город Рубцовск,                       пр. Ленина, 1.».
2.
Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска

Д.З. Фельдман